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ADWENT – jest okresem naszego przygotowania się na święta Bożego Narodzenia. 

W czasie świąt będziemy wspominać ziemskie narodziny Jezusa Chrystusa, naszego 

Zbawiciela. Będzie to już kolejna pamiątka, kolejna rocznica Jego narodzin, Jego przyjścia 

do nas. Stąd też adwentowa liturgia będzie wracać do czasów bezpośrednio poprzedzających 

Jego przyjście na ziemię, do czasów oczekiwania na Jego pierwsze przyjście.  

Adwent jest także czasem zapowiadającym drugie przyjście Chrystusa. Będzie to przyjście 

na końcowy sąd, przyjście w chwale i majestacie. „Uważajcie i czuwajcie, bo nie wiecie, 

kiedy czas ten nadejdzie... czuwajcie więc, bo nie wiecie, kiedy pan domu przyjdzie: z 

wieczora, czy o północy, czy o pianiu kogutów, czy rankiem. By niespodziewanie 

przyszedłszy, nie zastał was śpiących. Lecz co wam mówię, mówię wszystkim: czuwajcie”. 

NOWENNA PRZED UROCZYSTOŚCIĄ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA 

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY – rozpocznie się 29 listopada. Msze święte w dni 

powszednie nowenny o godz. 8.00 (bez kazania) oraz o 11.00 i 19.00 (z kazaniem). 

GODZINY MSZY ŚWIĘTYCH NIEDZIELNYCH – 7.30, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 

14.00 i 15.00. Także w sobotę o godz. 18.00. 

BEZPIECZEŃSTWO – Ze względu na bezpieczeństwo w dni powszednie kościół jest 

otwierany nie wcześniej niż o godz. 7.40. 

RESTRYKCJE COVID-19 W MONTREALU – Prosimy w dalszym ciągu rejestrować się 

na wszystkie Msze święte niedzielne, z sobotnią włącznie, i podawać swoje imię i numer 

telefonu. 

PASTERKA – By umożliwić większej liczbie Parafian uczestniczenie w Pasterce przy 

obowiązującym limicie 25 uczestników, w wieczór wigilijny /24 grudnia/ odbędzie się pięć 

Pasterek. Będą one odprawiane o godz. 18.00, 19.30, 21.00, 22.30, i 24.00. Prosimy już 

się rejestrować - 514 523 6368. 

BOŻE NARODZENIE – Msze święte będą oprawiane o godz. 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 

14.00 i 15.00. 

KARTKI ŚWIĄTECZNE, OPŁATKI I KALENDARZE – można nabyć w biurze. 

PODATEK PARAFIALNY – od rodziny $60, a od osoby samotnej $40. 

DARY DLA BIEDNYCH NA BOŻE NARODZENIE – Ze względu na pandemię nie będą 

zbierane paczki dla biednych na Boże Narodzenie. W zamian za to będą zbierane pieniądze. 

Skrzynka na pieniądze znajduje się przy ołtarzu świętego Franciszka. 

 



KOLEKTY 

15 listopada: I. $1,248, II. $419; 22 listopada: I. $1,236, II. $409 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

James Kaczkowski - $100; Vicky Homza - $100; Helena Kojzar - $100; K. Miernik - 

$50; J. Wróblewska - $200; Piotr Krawczyk - $100; A.R. Boczkowski - $100 

OFARY DO BOŻEGO ŻŁÓBKA  

I NA DEKORACJE KOŚCIOŁA NA BOŻE NARODZENIE 

M.T. Kirejczyk - $20; I. Kowalczyk - $20; M. Buffa - $20; B. Wielobób - $20; M. Bauer 

- $20; Segal - $20; K.Gnap - $15; W. Wenek - $20; J.J. Dolatowski - $20; 

A.W Bartoszewicz - $50. 

OFIARY NA PROJEKTY REMONTOWO-BUDOWLANE 

Helena Kojzar - $100 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 

           

Porządek Mszy Świętych 
PIERWSZA NIEDZIELA ADWENTU – 29 listopada 

 7.30 †Zachariasz - Dorota z rodziną 

 8.30 O powrót do zdrowia bardzo ciężko chorej Amelii - Dorota z rodziną 

 10.00 †Antoni i Apolonia Kowalik - Siostra 

 11.30 Za Parafian; †Ryszard i Stefan Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Józef i Stanisława Szafraniec - Córka, wnuki i prawnuki; †Julian 

Marków - Leontyna Marków; †Wiesław Florczykiewicz - Siostra z rodziną; 

Barbara Gączkowska - Koleżanka ze szkoły Królowej Jadwigi; †Romuald 

Kirejczyk - Rodzina Cichoń 

 13.00 †Helena i Tadeusz i Władysław Kucharski - Jadwiga Wątróbska 

 14.00 †Bogumił Kwiatkowski - Ewa i Jerry Krukowski 

 15.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla Stanisława i 

Anny Wawrzonek z okazji 45 rocznicy ślubu - Siostra Anna Wawrzonek 

Poniedziałek – 30 listopada – Święto Świętego Andrzeja Apostoła 
 8.00 †Franciszek Kosiorowski - /32R/ - Syn z rodziną 

 11.00 †Romuald Kirejczyk - Rodzina Cichoń 

 19.00 †Józef i Józefa Dolatowski - Syn z rodziną 

Wtorek – 1 grudnia 

 8.00 Za Zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu 

Franciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 



 11.00 †Henryk Wątróbski - Żona i córki z rodzinami 

 19.00 O Boże błogosławieństwo za wstawiennictwem Matki Bożej Częstochowskiej na 

nowej drodze życia dla Patrycji i Dawida Zabiegłych - Anna Wawrzonek 

Środa – 2 grudnia – Błogosławionego Rafała Chylińskiego, kapłana 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Zofia Rzeszutek 

 8.00 †Henryk Wójcik - Córka i syn oraz wnuki 

 11.00 †Łucja Bagińska - Chór 

 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 3 grudnia – Świętego Franciszka Ksawerego 

 8.00 †Brian Topolniski /4R/ - Rodzina 

 11.00 †Marian i Stanisław Budek - Brat z rodziną 

 19.00 O Boże błogosławieństwo dla Haliny i Władysława Krokowskich z okazji 50. 

rocznicy ślubu - Własna 

Piątek – 4 grudnia – pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Barbary Gawrych - Mama 

 11.00 †Rafał Zembowicz - Rodzice 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 5 grudnia – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 11.00 †Wiesław Florczykiewicz - Siostra z rodziną 

 18.00 †Maria Nowicka - Magdalena Ratajczak z rodziną 

DRUGA NIEDZIELA ADWENTU – 6 grudnia 

 7.30 †Maria Słowik - Córka z rodziną 

 8.30 †Helena i Bolesław Styrnik - Córka z rodziną 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 
 11.30 Za Parafian; †Ryszard i Stefan Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Józef Paluch - Dzieci; †Janina Malik - Syn Krzysztof z rodziną; 
†Janina Malik - Syn z rodziną; †Marian Bagiński - Jadwiga z rodziną; †Maria i 
Stefan Tralewski - Rodzina Sikorski; †Władysława Bartoszewicz /36R/ - Syn z 
synową 

 13.00 †Otto Bauer - Żona z dziecmi 

 14.00 †Helena i Leonard Staruszkiewicz; Longina i Zdzisław Michalczyk; Jadwiga 

Masklaniec - Yola i Edward Michalczyk 

 15.00 †Michał Gnap - Krzystyna Gnap 

Poniedziałek – 7 grudnia – Świętego Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła 

 8.00 Pour la Vierge Marii Immaculée - Joel Finel Miracules 

 11.00 †Ryszard i Stefan Przystał - Mama i Żona 

 19.00 Dziękczynna w rocznicę chrztu - Joanna Marzykowska 



Wtorek – 8 grudnia – UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP  

Głównej Patronki i Królowej Zakonu Serafickiego 

Przez mroki tęsknej, adwentowej pieśni, 
W aureoli przedziwnego światła 
idzie Ta, w której Bóg się ucieleśnił - 
Pokorna Dziewica i Najświętsza Matka. 

Ta, ponad którą wieki pochylone 
Pragną wyczerpać tajemnicę Słowa, 
A Ona idzie cicha, zapatrzona 
W Tego, który Ją pełnią obdarował. 

Niepokalana bez zmazy poczęta, 
Niewyczerpana, przeczysta Krynica! 
Któż Ją wypowie, kto zgłębi, spamięta, 
Kto w pełni odgadnie Bożą tajemnicę? 

Kto zdoła wyrazić wszystkie blaski piękna, 
Które tajemnie osłania Jej wnętrze? - 
To Ogród Rajski i Brama Zamknięta, 
Róża Duchowna wśród świętych Najświętsza! 

Królowa Nieba i Matka najtkliwsza, 
Pani Wszechświata - Boża Służebnica, 
Pełna boleści i Ta - Najszczęśliwsza, 
Bogiem zachwycona wciąż innych zachwyca. 

Umysł, serce, słowa milkną w zachwyceniu 
Jej piękno, Jej wielkość niewypowiedziana: 
Ona Sama je streszcza w tym jednym imieniu, 
Przez które Ją czcimy – to NIEPOKALANA! 

 8.00 †Maria i Stefan Tralewski - Rodzina Sikorski 

 8.00 Thanksgiving - Richard Rosinville 

 11.00 †Stanisław Pasek - Żona z dziećmi 

 19.00 †Krystyna, Patryk, Stefania i Franciszek Kosiorowski - Tadeusz Kosiorowski 

Środa – 9 grudnia 
 8.00 †Genowefa Juszkiewicz /6R/ - Rodzina Juszkiewcz 

 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 10 grudnia 

 8.00 †Tadzia Michalcio - Rodzina i przyjaciele 

 8.00 †Szczepan Szypowski - M.B. Mazepa 

 8.00 †Wanda i Andrzej Ciepły - Córka z rodziną 



Piątek – 11 grudnia  

 8.00 †Tekla Chwastyk - Rodzina 

 19.00 †Leon Krajewski - Chrześniaczka Irena 

Sobota – 12 grudnia 
 8.00 †Szczepan Szypowski - M.A. Cieśliński 

 18.00 Zmarli z rodziny Fernandez - Rodzina 

TRZECIA NIEDZIELA DWENTU – 13 grudnia (Gaudete) 

 7.30 †Szczepan Ciszewski - Córka z rodziną 

 8.30 †Józefa i Stefan Doleski - Syn z rodziną 

 10.00 †Maria Nowicka - Rodzina Ratajczak 

 11.30 Za Parafian; W intencji Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej z Mississauga; 

†Ryszard i Stefan Przystał - Mama i żona; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Anna 

Wrona - Córka z rodziną; †Jan Kowal - Syn z rodziną; †Jadwiga i Marcin Klucz 

i Stanisław Skalak - Rodzina; †Marian, Michał, Zofia, Józef, Stanisław Mizera - 

Rodzina Mizera; †Lucja Bagińska - Chór 

 13.00 †George Krajewski - Ciocia Jadwiga i Irena 

 14.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze - Rodzina Boczkowski 

 15.00  

 17.00 Dziękczynna z okazji 118 rocznicy Towarzystwa Białego Orła; za żywych 

i zmarłych członków Towarzystwa Białego Orła - Zarząd 


